[bookmark: _GoBack]附件3
第17 届中国—东盟博览会、中国—东盟商务与投资峰会新冠肺炎疫情防控告知
（适用于境内参展参会人员）

为切实保障第17 届中国—东盟博览会、中国—东盟商务与投资峰会（以下简称“两会”）公共卫生安全，根据广西新冠肺炎疫情防控工作相关规定，现将有关要求公告如下，请所有参展参会人员务必充分了解并遵照执行。
一、抵邕前/展会前
1.所有“两会”参展参会人员（包括参展商、论坛注册嘉宾、配套活动人员、媒体人员、展区内工作人员、服务保障人员、志愿者等）应于来邕前14 天或保障任务启动前14 天开展自我健康监测，如实填写《健康承诺书》并签字。
2.在2020 年11 月19-25 日时间段内进入展区和展馆的布展人员和工作人员，应提供7 天内（以采样日期为准）有效的新冠病毒核酸检测阴性结果证明。如报告上无采样日期，则需提供5 天内（以报告出具日期为准）有效的新冠病毒核酸检测阴性结果证明。
3.在2020 年11 月27-30 日时间段内进入展区和展馆的参展参会人员，首次进入应当提供7 天内（以采样日期为准）有效的新冠病毒核酸检测阴性结果证明。如报告上无采样日期，则需提供25 天内（以报告出具日期为准）有效的新冠病毒核酸检测阴性结果证明。
4.参展参会人员应完成本人“广西健康码”申请和注册。
5.参展参会人员应将个人新冠病毒核酸检测阴性结果证明和健康承诺书等材料按要求及时通过中国—东盟博览会综合信息服务平台“健康检测系统”（与登录“证件办理系统”操作方式一致）或“中国东盟博览会”微信小程序上传提交。
6.如抵邕前14 天内出现发热等异常症状，或抵邕前所在地级市内发生新冠肺炎疫情并有区域被列为疫情中高风险地区，建议不再来邕参展参会。
7.邀请方或组团方或派遣方应组织相关参展参会人员按要求落实新冠病毒核酸检测及“广西健康码”注册，统一汇总检测信息，及时通过中国—东盟博览会综合信息服务平台“健康检测系统”（与登录“证件办理系统”操作方式一致）或“中国东盟博览会”微信小程序上传提交。
二、在邕期间
1.参展参会人员每日应开展自我健康监测，一旦出现发热等不适症状，应立即报告邀请方或组团方或派遣方，并及时到医院就诊或由驻点医务人员进行处置。
2.在非参展参会期间，建议所有参展参会人员，如非必要，不前往人员密集的公共场所，不参加人员聚集性活动；如需乘坐公共交通，请全程正确佩戴口罩。
3.进入展区展馆后，所有参展参会人员应按要求全程正确佩戴口罩，注意保持1 米以上安全社交距离。
4.参展参会人员如有个人新冠病毒核酸检测证明、健康承诺书或广西健康码等信息不全或异常等情况，禁止进入“两会”展区展馆。如有需要，可前往核酸检测机构进行新冠肺炎病毒核酸检测。
5.参展参会人员在住宿期间，或进入展区展馆时，或在展区展馆内，如出现体温≥ 37.3℃或新冠肺炎疑似症状，应主动配合现场工作人员接受流行病学调查和相应的控制处置措施，在没有明确诊断结果前，不再进入“两会”展区展馆。
6.邀请方或组团方或派遣方应指定专人负责沟通协调疫情防控相关事宜，并督促相关人员遵守“两会”新冠肺炎疫情防控各项要求。如有人员出现体温≥37.3℃或新冠肺炎疑似症状，应及时报告现场工作人员，并主动配合开展流行病学调查和相应的控制处置措施。
7.其他未尽事宜，按照广西疫情防控要求执行。凡有隐瞒病史、隐瞒旅居史和接触史、自行服药隐瞒症状、瞒报漏报健康状况、逃避防疫措施等情形，一经发现，一律禁止进入展区展馆。如造成严重后果的, 将依法依规追究相关责任。

“两会”证件相关提示
因疫情防控的需要，参展参会人员必须同时满足有效的新冠病毒核酸检测阴性结果证明、健康承诺书及绿色健康码等3 项健康管理要求，人员证件才具备通行权限。
一、核酸检测信息申报提示
1.在2020 年11 月19-25 日时间段内进入展区和展馆的布展人员和工作人员，应提供7 天内（以采样日期为准）有效的新冠病毒核酸检测阴性结果证明。如报告上无采样日期，应提供5 天内（以报告出具日期为准）有效的新冠病毒核酸检测阴性结果证明。
2. 在2020 年11 月27-30 日时间段内进入展区和展馆的参展参会人员，首次进入应当提供7 天内（以采样日期为准）有效的新冠病毒核酸检测阴性结果证明。如报告上无采样日期，应提供5 天内（以报告出具日期为准）有效的新冠病毒核酸检测阴性结果证明。
3. 在中国—东盟博览会综合信息服务平台“证件办理系统”注册的参展参会人员应将个人新冠病毒核酸检测阴性结果证明、健康承诺书等材料按要求及时通过中国—东盟博览会综合信息服务平台“健康检测系统”（与登录“证件办理系统”操作方式一致）或“中国东盟博览会”微信小程序上传提交。
4. 因故延后入场导致核酸检测证明已不满足时限要求的，该核酸检测证明将因超期而被判定为“失效”，应重新进行核酸检测，并上传相关材料。如11 月19 日首次进馆，需提供采样日期为11 月13 日之后（含13 日）或报告日期为11 月15 日之后（含15 日）的核酸检测阴性结果证明。直至11 月25 日，无需更新核酸检测阴性结果证明。如11 月27 日首次进馆，需提供采样日期为11 月21 日之后（含21 日）或报告日期为11 月23 日之后（含23 日）的核酸检测阴性结果证明。直至11 月30 日，无需更新核酸检测阴性结果证明。
二、“广西健康码”申报提示
参展参会人员在进入南宁国际会展中心前，需至少提前1 天完成本人“广西健康码”注册申请，并确认“广西健康码”呈绿色，否则证件不具备通行权限。可通过微信或支付宝小程序搜索“广西健康码” 注册。
[image: ]

（可使用微信、支付宝扫描完成注册）

image1.png